
Dit doen wij aan 
CO2 reductie

Doelstelling Reductiemaatregelen Behaalde resultaten 

Scope 1 + 2 + BT: 

70% reductie in
2025 tov 2019

Scope 3:

30% reductie in
2030 tov 2019

Scan voor 
meer informatie

2019

91.324 ton2020

79.538 ton2021

Diesel CNG
Groen

CNG
Grijs

Gasverbruik Overig

1.322

20.085

4.734

889
1.604
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72.104 ton

69.840 ton

28.634 ton

140.780 ton

2022

2023

2024*

CO2

Scope 1:  27.774 ton
Scope 2:  450 ton
Zakelijk vervoer: 411 ton

Scope 3: 
30.922 ton

Voortgang CO2 - reductie
Scope 1,2 + BT Scope 1,2 + BT

Footprint 2024 eerste half jaar
(28.634 ton CO2)

Transdev heeft doelstellingen gesteld voor CO2-reductie. • Panden van het gas af

• Installeren warmtepompen

• Elektrische leasevoertuigen

• Afname 100% Nederlandse 
groene stroom

• Dieselvoertuigen vervangen voor 
ZE (Zero Emission) voertuigen

• Niveau 5 CO2-prestatieladder 
behaald!

• Meerdere ketenanalyses 
opgesteld

• Een initiatief opgezet voor 
extra CO2-reductie

(2019 is ons referentiejaar)

*Betreft 1e half jaar


